priimti Prekes ir apmokėti už jas Sutartyje nustatytomis sąlygomis ir terminais. 

4.2. Prekių pristatymo terminas: ne vėliau kaip per 60 (šešiasdešimt) darbo dienų nuo Sutarties 
pasirašymo dienos. 

5. Kaina ir mokėjimo tvarka 
5.1. Sutarties kaina yra: 

13.887,00 (trylika tūkstančių aštuoni šimtai aštuoniasdešimt septyni Eur 00 ct) be PVM; 
PVM 21 proc. – 2.916,27 Eur (du tūkstančiai devyni šimtai šešiolika Eur, 27 ct); 
16.803,27  Eur (šešiolika tūkstančių aštuoni šimtai trys Eur, 27 ct) su PVM. 

5.2. Į Sutarties kainą įskaičiuoti visi mokesčiai bei visos kitos Tiekėjo patirtos ir (ar) galimos patirti 
tiesioginės ir netiesioginės išlaidos ir mokesčiai, susiję su Prekių tiekimu, įskaitant, bet neapsiribojant (išskyrus 
tuos atvejus, kai Pirkimo dokumentuose aiškiai nurodyta, kad tam tikros konkrečios išlaidos neturi būti

[...]

Kiekviena iš Šalių turi teisę gauti iš 
kitos Šalies tiesioginių nuostolių, atsiradusių dėl kitos Šalies netinkamo įsipareigojimų pagal Sutartį vykdymo 
ar nevykdymo, neviršijant 5 (penkis) kartus didesnės už bendrą Sutarties kainą be PVM sumos (t. y. 69 435,00 
Eur (šešiasdešimt devyni tūkstančiai keturi šimtai trisdešimt penki Eur, 00 ct), jei teisės aktai nenumato, kad 
privalo būti kompensuota didesnė suma. Tiekėjas privalo kompensuoti Pirkėjo patirtus tiesioginius nuostolius, 
kurių nepadengia Sutarties įvykdymo užtikrinimas. Šiame punkte numatytas kompensuotinos sumos